Boletim Oficial

      Data: Terça-Feira, 16 de maio de 2023.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                                     Página

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011).

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

1

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA DA LEI Nº 514/2023.

Tendo em vista erro material na publicação do anexo único da Lei nº 514/2023, de 08 de maio

de 2023, constando erro de digitação na especificação da escolaridade/habilitação do cargo, o Prefeito
Constitucional de Junco do Seridó, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público a
seguinte errata:

Onde se lê:
Nível Superior em Pedagogia com especialização em Psicopedagogia Institucional

Leia-se:
Graduação em pedagogia ou licenciatura plena com especialização em Psicopedagogia Institucional.

Publique-se e Cumpra-se.

Junco do Seridó-PB, em 16 de maio de 2023.

PAULO NEIDE MELO FRAGOSO
Prefeito Constitucional